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REPUBLIKAESHQ]PER!_SE i
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 943/ Prot. Tirang, mé /7 .67 2026

VENDIM

Nr..39 Daté £2.0J. 2026

“PER
MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 2025, NIt
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tii TIRANIS”

Né zbatim t&é Ligjit Nr.9228 daté 29.04.2004 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare",
Udhé&zimit Nr.8, daté 09.03.2018 "Pér procedurat e pérgatitjes, paraqitjes dhe raportimit t&
pasqyrave financiare vjetore né¢ njésité e qeverisjes sé pérgjithshme" si dhe Udhézimit
Nr.127, daté 19.12.2025 "Pér procedurat e mbylljes sé llogarive vjetore t& buxhetit pér vitin
2025", Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 11.05.2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare pér vitin 2025 n¢ Universitetin e Sporteve té
Tiranés sipas materialit bashkélidhur;

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe

Buxhetit, Drejtoria ¢ Zhvillimit (¢ Programeve dhe Dixhitalizimit t¢ Shérbimeve
Akademike-Shkencore t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



